Piehled éerpani ZS

Rok 2015
. Ctvrtl.
[I. Ctvrtl.

. a V. Etvrtl.

Rok 2016
I. Gtvrtl.
Il. Gtvrtl.

. a IV. Etvrtl.

Rok 2017
I. Gtvrtl.
1. Gtvrtl.

. a IV. Etvrtl.

Rok 2018
I. Gtvrtl.
Il. Gtvrtl.

. a IV. Etvrtl.

Rok 2019
I. Gtvrtl.
Il. Gtvrtl.

. a IV. Etvrtl.

Rok 2020
. &tvrtl.
[I. Gtvrtl.

lll. a IV. Ctvrtl.

Rok 2021
. &tvrtl.
[I. Gtvrtl.

lll. a IV. Ctvrtl.

Rok 2022
. &tvrtl.
[I. Gtvrtl.

. a IV. Etvrtl.

Rok 2023
. &tvrtl.
[I. Gtvrtl.

15 374,00 K&
14 241,00 K&
15 164,00 K&
44 779,00 K&

32 153,00 K&

9 468,00 K&
25 812,00 K&
67 433,00 K&

14 856,00 K&
22 398,00 K&
27 500,00 K&
64 754,00 K&

24 112,00 K&
41 835,00 K&
59 067,00 K¢

125 014,00 K&

38 458,00 K¢

7 042,00 K&
32 558,29 K&
78 058,29 K¢

30 015,00 K¢
15 505,00 K&

0,00 K&
45 520,00 Ké

0,00 K&
16 785,00 K&
56 042,00 K&
72 827,00 Ké

63 841,00 K&
50 116,00 K&
52 718,00 K&

166 675,00 Ké

38 230,00 K&
23 916,00 K&

prehled Eerpani ZS
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rozpis dari
Pfehled dart proplacené ZS Svatobofrice-Mistfin

1. Etvrtleti 2023

Serpy 9. roénik 2 277,00 K&
sefizeni lyzi 7. roénik 2 400,00 K¢&
doprava LVVK 7. roénik 33 553,00 K¢

38 230,00 K¢
2. ctvrtleti 2023
doprava UP + muzeum 8. ro¢nik 2 031,00 K¢
doprava atletické zavody 6.-9. ro¢nik 3 630,00 K&
divadelni predstaveni 1.-9. ro¢nik 10 680,00 K&
doprava SvP 4. roénik 7 575,00 K&

23 916,00 K¢
3. - 4. ctvrtleti 2023

0,00 Ké

celkem rok 2023 62 146,00 KC

Stranka 2



VyuGétovani hospodaieni SRPS za $kolni rok 2022-2023

Prispévek od zaku cinil 110 500,--K¢.

Stav financnich prostredki k 1. 9. 2022
pokladna
bankovni ucet

9 930,00 K&
111 384,18 K&

CELKEM

121 314,18 Ké

prijmy vydaje
Prispévky od zaku 110 500,00 K&
Dotace 50 000,00 K&
Ostatni pfijmy 8 451,00 K&
PFijmy z plesu (zavérecna a ples spojeny s obci) 76 963,00 K&
Uroky z uctu 0,00 K¢
Odmeény 6 773,00 K&
Knihy 7 592,00 K&
Ostatni MATERIAL 57 428,00 K&
Dopravné 1 426,00 K&
Sluzby 15 610,17 K&
Dary 114 864,00 K&
Poplatky BU 925,00 K&
CELKEM 245 914,00 K& 204 618,17 K&

T’f'ijmy prevysily vydaje o: 41 295,83 Ké

Stav finanénich prostfedkd k 31. 8. 2023:

pokladna 1.349,00 K&
Bankovni ucet 161 261,01 K&
CELKEM 162 610,01 K&

121 314,18 K&
245 914,00 K¢
204 618,17 K&
162 610,01 K&

Sbér kary, Mikulasska besidka

(obnova lyzafského vybaveni + ostatni)

(podrobné list ROZPIS DARU)

41 295,83 K&



Hospodaisky vysledek 2022

Pokladna
Banka

PRiJMY

pfijem z plesu

pFispévky od Zaku, dotace z obce
ostatni

uroky

uroky z vkladu

CELKOVE PRIJMY

VYDAJE
odmény
knihy

ost. material
DHM

dopravné
postovné
ost.sluzby
poplatky - banka

dary

CELKOVE VYDAJE

VYSLEDEK HOSPODARENI =
tj. ztrata

01.01.2021
17 436,00 K&
155 160,18 K&
172 596,18 K&
CELKEM

0,00 K&

76 963,00 K¢
0,00 K&

76 963,00 K¢

CELKEM
1628,00 K&
7 592,00 K&

57 000,00 K¢

309,00 K&

3610,17 K&
570,00 K&

62 146,00 K&

132 855,17 K¢é

pfijmy
76 963,00 K&

31.12.2021
1 349,00 K&
161 261,01 K& 9986,17 K&
162 610,01 K&
UCTOVA OSNOVA
649 - jiné ostatni vynosy-sbér Sipku
649 - jiné ostatni vynosy sbér papiru
649 - jiné ostatni vynosy-sbér oplodi
649 - jiné ostatni vynosy-ples
649 - jiné ostatni vynosy

684 - Prijaté clenské prispévky
644 - Uroky

691 - Dotace

tj. ROCNi UHRN CISTEHO OBRATU (str. 6 dafového pfiznani)

UCTOVA OSNOVA

501 - spotifeba materialu

518 - ostatni sluzby
546 - Dary

568 — finanéni naklady

vydaje

132 855,17 Ké -55 892,17 K&

CELKEM

0,00 K&
0,00 K&

0,00 K&
0,00 K¢

0,00 K¢

CELKEM
1 628,00 K¢
7 592,00 K&
57 000,00 K&
66 220,00 Ké
3919,17 Ké
62 146,00 K¢

570,00 Ké

132 855,17 K&



